
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Torneo CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 1605040A

Luogo TRIESTE  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 20-05-2016 - 22-05-2016

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Riccobon Elia

1Buzzurro Mario

2
Varini Massimo

3
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Riccobon Elia 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501957 1693 1934 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1999

2 6 1N Buzzurro Mario 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501690 1699 1940 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1970

3 1 CM Varini Massimo 4.0 ITA 13.0014.009.00 11.002034 1668 1941 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1967

4 4 1N Bisaro Andrea 3.5 ITA 11.0012.007.00 6.50 1812 1558 1790 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

5 8 3N Marchesich Giovanni 3.0 ITA 14.5017.0010.5010.001587 1870 1942 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2004

6 9 1N Rozmann Glauco 3.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1546 1706 1798 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 1 0 1948

7 5 1N Masella Vincenzo 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1718 1588 1734 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

8 7 2N Boerci Roberto 3.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1611 1560 1762 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

9 3 1N Savoia Serge 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1829 1575 1639 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

10 16 NC Manca Filippo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1350 1621 1418 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2005

11 14 3N Urbisaglia Elvio 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.50 1381 1555 1589 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1938

12 13 NC Romeo Roberto 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1395 1490 1261 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1966

13 10 NC Mueller Pietro 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.75 1440 1492 1337 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2006

14 12 NC Staiti Nicolo' 1.0 ITA 13.0014.009.00 1.00 1440 1673 1357 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1985

15 11 NC Perossa Nicolas 1.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1440 1528 1250 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

16 15 NC Bubich Paolo 1.0 ITA 7.50 8.50 4.50 1.00 1365 1465 1217 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1969
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1812 1558 1790 1971 M 845060 120456

7 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1611 1560 1762 1968 M 829145 123839

15 NC Bubich Paolo ITA FRI TS 1365 1465 1217 1969 M 2840389 159269

6 1N Buzzurro Mario ITA FRI TS 1690 1699 1940 1970 M 871931 118740

16 NC Manca Filippo ITA FRI TS 1350 1621 1418 2005 M 2837000 165588

8 3N Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1587 1870 1942 2004 M 2824790 151415

5 1N Masella Vincenzo ITA FRI TS 1718 1588 1734 1943 M 829234 106528

10 NC Mueller Pietro ITA FRI TS 1440 1492 1337 2006 M 172350

11 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1440 1528 1250 2009 M 172351

2 1N Riccobon Elia ITA FRI TS 1957 1693 1934 1999 M 2820566 142839

13 NC Romeo Roberto ITA FRI TS 1395 1490 1261 1966 M 2812849 154384

9 1N Rozmann Glauco ITA FRI TS 1546 1706 1798 1948 M 829331 120450

3 1N Savoia Serge ITA FRI UD 1829 1575 1639 1963 M 658499 100649

12 NC Staiti Nicolo' ITA FRI TS 1440 1673 1357 1985 M 169370

14 3N Urbisaglia Elvio ITA FRI TS 1381 1555 1589 1938 M 829390 110069

1 CM Varini Massimo ITA FRI TS 2034 1668 1941 1967 M 806080 103806
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Varini Massimo 4.0 ITA | 8 N 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | -1

1 2 1N Riccobon Elia 4.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 1

9 3 1N Savoia Serge 2.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 1

4 4 1N Bisaro Andrea 3.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 14 B 1 | 1

7 5 1N Masella Vincenzo 3.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 11 N 1 | 3 B 1 | 6 N 0 | -1

2 6 1N Buzzurro Mario 4.0 ITA | 14 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 5 B 1 | 1

8 7 2N Boerci Roberto 3.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 1

5 8 3N Marchesich Giovanni 3.0 ITA | 1 B 1 | 5 N 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 3 N Â½ | -1

6 9 1N Rozmann Glauco 3.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 12 N 1 | 0 1 | -2

13 10 NC Mueller Pietro 1.5 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 14 N 0 | 13 B Â½ | 0

15 11 NC Perossa Nicolas 1.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 15 N 0 | -1

14 12 NC Staiti Nicolo' 1.0 ITA | 4 N 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | -1

12 13 NC Romeo Roberto 1.5 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 14 B 0 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 1

11 14 3N Urbisaglia Elvio 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | -1

16 15 NC Bubich Paolo 1.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 1

10 16 NC Manca Filippo 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 1
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Bisaro Andrea ITA 1812 3 1.50 1.92 -0.42 1558.401790 1971 M 845060 120456

7 2N Boerci Roberto ITA 1611 2 0.00 0.50 -0.5 1560.401762 1968 M 829145 123839

6 1N Buzzurro Mario ITA 1690 5 4.00 2.42 1.58 1699.201940 1970 M 871931 118740

8 3N Marchesich Giovanni ITA 1587 5 3.00 0.92 2.08 1870.001942 2004 M 2824790 151415

5 1N Masella Vincenzo ITA 1718 3 1.00 1.57 -0.57 1588.201734 1943 M 829234 106528

2 1N Riccobon Elia ITA 1957 5 4.00 3.92 0.08 1693.601934 1999 M 2820566 142839

9 1N Rozmann Glauco ITA 1546 2 0.00 0.16 -0.16 1706.501798 1948 M 829331 120450

3 1N Savoia Serge ITA 1829 3 0.50 2.14 -1.64 1575.001639 1963 M 658499 100649

14 3N Urbisaglia Elvio ITA 1381 2 0.00 0.22 -0.22 1555.401589 1938 M 829390 110069

1 CM Varini Massimo ITA 2034 4 3.00 3.23 -0.23 1668.401941 1967 M 806080 103806
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bubich Paolo ITA 1365 4 1.00 1.90 -0.9 -24 1465.201217 1969 M 159269

16 NC Manca Filippo ITA 1350 1 1.00 0.60 0.4 12 1621.001418 2005 M 165588

10 NC Mueller Pietro ITA 1440 2 1.50 1.80 -0.3 -9 1492.501337 2006 M 172350

11 NC Perossa Nicolas ITA 1440 2 0.00 2.10 -1.1 -33 1528.601250 2009 M 172351

13 NC Romeo Roberto ITA 1395 2 1.50 1.90 -0.4 -12 1490.001261 1966 M 154384

12 NC Staiti Nicolo' ITA 1440 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1673.601357 1985 M 169370
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Marchesich Giovanni ITA 1587   |  1 CM Varini Massimo ITA 2034 1 - 0

2 2 1N Riccobon Elia ITA 1957   |  9 1N Rozmann Glauco ITA 1546 1 - 0

3 11 NC Perossa Nicolas ITA 1440   |  3 1N Savoia Serge ITA 1829 0 - 1

4 4 1N Bisaro Andrea ITA 1812   |  12 NC Staiti Nicolo' ITA 1440 1 - 0

5 13 NC Romeo Roberto ITA 1395   |  5 1N Masella Vincenzo ITA 1718 0 - 1

6 6 1N Buzzurro Mario ITA 1690   |  14 3N Urbisaglia Elvio ITA 1381 1 - 0

7 15 NC Bubich Paolo ITA 1365   |  7 2N Boerci Roberto ITA 1611 0 - 1

8 10 NC Mueller Pietro ITA 1440   |  0 - F

9 16 NC Manca Filippo ITA 1350   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Boerci Roberto 1 ITA 1611   |  2 1N Riccobon Elia 1 ITA 1957 0 - 1

2 3 1N Savoia Serge 1 ITA 1829   |  6 1N Buzzurro Mario 1 ITA 1690 0 - 1

3 16 NC Manca Filippo 1 ITA 1350   |  4 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1812 0 - 1

4 5 1N Masella Vincenzo 1 ITA 1718   |  8 3N Marchesich Giovanni 1 ITA 1587 0 - 1

5 12 NC Staiti Nicolo' 0 ITA 1440   |  1 CM Varini Massimo 0 ITA 2034 0 - 1

6 9 1N Rozmann Glauco 0 ITA 1546   |  13 NC Romeo Roberto 0 ITA 1395 1 - 0

7 10 NC Mueller Pietro 0 ITA 1440   |  15 NC Bubich Paolo 0 ITA 1365 1 - 0

8 14 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1381   |  11 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Riccobon Elia 2 ITA 1957   |  6 1N Buzzurro Mario 2 ITA 1690 1 - 0

2 4 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1812   |  8 3N Marchesich Giovanni 2 ITA 1587 Â½ - Â½

3 1 CM Varini Massimo 1 ITA 2034   |  9 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1546 1 - 0

4 3 1N Savoia Serge 1 ITA 1829   |  10 NC Mueller Pietro 1 ITA 1440 1 - 0

5 11 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1440   |  5 1N Masella Vincenzo 1 ITA 1718 0 - 1

6 7 2N Boerci Roberto 1 ITA 1611   |  16 NC Manca Filippo 1 ITA 1350 1 - 0

7 15 NC Bubich Paolo 0 ITA 1365   |  12 NC Staiti Nicolo' 0 ITA 1440 0 - 1

8 13 NC Romeo Roberto 0 ITA 1395   |  14 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1381 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Marchesich Giovanni 2.5 ITA 1587   |  2 1N Riccobon Elia 3 ITA 1957 0 - 1

2 1 CM Varini Massimo 2 ITA 2034   |  4 1N Bisaro Andrea 2.5 ITA 1812 1 - 0

3 5 1N Masella Vincenzo 2 ITA 1718   |  3 1N Savoia Serge 2 ITA 1829 1 - 0

4 6 1N Buzzurro Mario 2 ITA 1690   |  7 2N Boerci Roberto 2 ITA 1611 1 - 0

5 12 NC Staiti Nicolo' 1 ITA 1440   |  9 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1546 0 - 1

6 14 3N Urbisaglia Elvio 1 ITA 1381   |  10 NC Mueller Pietro 1 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Manca Filippo 1 ITA 1350   |  11 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Romeo Roberto 0 ITA 1395   |  15 NC Bubich Paolo 0 ITA 1365 1 - 0
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Riccobon Elia 4 ITA 1957   |  1 CM Varini Massimo 3 ITA 2034 0 - 1

2 6 1N Buzzurro Mario 3 ITA 1690   |  5 1N Masella Vincenzo 3 ITA 1718 1 - 0

3 3 1N Savoia Serge 2 ITA 1829   |  8 3N Marchesich Giovanni 2.5 ITA 1587 Â½ - Â½

4 4 1N Bisaro Andrea 2.5 ITA 1812   |  14 3N Urbisaglia Elvio 2 ITA 1381 1 - 0

5 7 2N Boerci Roberto 2 ITA 1611   |  12 NC Staiti Nicolo' 1 ITA 1440 1 - 0

6 10 NC Mueller Pietro 1 ITA 1440   |  13 NC Romeo Roberto 1 ITA 1395 Â½ - Â½

7 15 NC Bubich Paolo 0 ITA 1365   |  11 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1440 1 - 0

8 9 1N Rozmann Glauco 2 ITA 1546   |  1 - F

9 16 NC Manca Filippo 2 ITA 1350   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

1 Varini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1941 Media: 1668.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Marchesich Giovanni ITA 1587 447 0.92 0 0 0

2 N 12 NC Staiti Nicolo' ITA 1440 1 0 1

3 B 9 1N Rozmann Glauco ITA 1546 488 0.92 1 1 2

4 B 4 1N Bisaro Andrea ITA 1812 222 0.78 1 2 3

5 N 2 1N Riccobon Elia ITA 1957 77 0.61 1 3 4

3.23 3 4

2 Riccobon Elia
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1934 Media: 1693.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rozmann Glauco ITA 1546 411 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Boerci Roberto ITA 1611 346 0.89 1 2 2

3 B 6 1N Buzzurro Mario ITA 1690 267 0.82 1 3 3

4 N 8 3N Marchesich Giovanni ITA 1587 370 0.9 1 4 4

5 B 1 CM Varini Massimo ITA 2034 -77 0.39 0 4 4

3.92 4 4

3 Savoia Serge
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1639 Media: 1575.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Perossa Nicolas ITA 1440 1 0 1

2 B 6 1N Buzzurro Mario ITA 1690 139 0.69 0 0 1

3 B 10 NC Mueller Pietro ITA 1440 1 0 2

4 N 5 1N Masella Vincenzo ITA 1718 111 0.65 0 0 2

5 B 8 3N Marchesich Giovanni ITA 1587 242 0.8 Â½ 0 2

2.14 0 2

4 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1790 Media: 1558.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Staiti Nicolo' ITA 1440 1 0 1

2 N 16 NC Manca Filippo ITA 1350 1 0 2

3 B 8 3N Marchesich Giovanni ITA 1587 225 0.78 Â½ 0 2

4 N 1 CM Varini Massimo ITA 2034 -222 0.22 0 0 2

5 B 14 3N Urbisaglia Elvio ITA 1381 431 0.92 1 1 3

1.92 1 3
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

5 Masella Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1734 Media: 1588.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Romeo Roberto ITA 1395 1 0 1

2 B 8 3N Marchesich Giovanni ITA 1587 131 0.68 0 0 1

3 N 11 NC Perossa Nicolas ITA 1440 1 0 2

4 B 3 1N Savoia Serge ITA 1829 -111 0.35 1 1 3

5 N 6 1N Buzzurro Mario ITA 1690 28 0.54 0 1 3

1.57 1 3

6 Buzzurro Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1940 Media: 1699.20 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Urbisaglia Elvio ITA 1381 309 0.86 1 1 1

2 N 3 1N Savoia Serge ITA 1829 -139 0.31 1 2 2

3 N 2 1N Riccobon Elia ITA 1957 -267 0.18 0 2 2

4 B 7 2N Boerci Roberto ITA 1611 79 0.61 1 3 3

5 B 5 1N Masella Vincenzo ITA 1718 -28 0.46 1 4 4

2.42 4 4

7 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1762 Media: 1560.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bubich Paolo ITA 1365 1 0 1

2 B 2 1N Riccobon Elia ITA 1957 -346 0.11 0 0 1

3 B 16 NC Manca Filippo ITA 1350 1 0 2

4 N 6 1N Buzzurro Mario ITA 1690 -79 0.39 0 0 2

5 B 12 NC Staiti Nicolo' ITA 1440 1 0 3

0.5 0 3

8 Marchesich Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1942 Media: 1870.00 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Varini Massimo ITA 2034 -447 0.08 1 1 1

2 N 5 1N Masella Vincenzo ITA 1718 -131 0.32 1 2 2

3 N 4 1N Bisaro Andrea ITA 1812 -225 0.22 Â½ 2 2

4 B 2 1N Riccobon Elia ITA 1957 -370 0.1 0 2 2

5 N 3 1N Savoia Serge ITA 1829 -242 0.2 Â½ 2 2

0.92 2 2
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1605040A)
TRIESTE - 20-05-2016 - 22-05-2016

9 Rozmann Glauco
1N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1798 Media: 1706.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Riccobon Elia ITA 1957 -411 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Romeo Roberto ITA 1395 1 0 1

3 N 1 CM Varini Massimo ITA 2034 -488 0.08 0 0 1

4 N 12 NC Staiti Nicolo' ITA 1440 1 0 2

5 0 1 F 0 3

0.16 0 3

10 Mueller Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1337 Media: 1492.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Bubich Paolo ITA 1365 75 0.6 1 1 1

3 N 3 1N Savoia Serge ITA 1829 -389 0.09 0 1 1

4 N 14 3N Urbisaglia Elvio ITA 1381 59 0.58 0 1 1

5 B 13 NC Romeo Roberto ITA 1395 45 0.56 Â½ 1 1

1.83 1 1

11 Perossa Nicolas
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1250 Media: 1528.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Savoia Serge ITA 1829 -389 0.09 0 0 0

2 N 14 3N Urbisaglia Elvio ITA 1381 59 0.58 1 1 1

3 B 5 1N Masella Vincenzo ITA 1718 -278 0.17 0 1 1

4 N 16 NC Manca Filippo ITA 1350 90 0.62 0 1 1

5 N 15 NC Bubich Paolo ITA 1365 75 0.6 0 1 1

2.06 1 1

12 Staiti Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1357 Media: 1673.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Bisaro Andrea ITA 1812 -372 0.1 0 0 0

2 B 1 CM Varini Massimo ITA 2034 -594 0.08 0 0 0

3 N 15 NC Bubich Paolo ITA 1365 75 0.6 1 1 1

4 B 9 1N Rozmann Glauco ITA 1546 -106 0.36 0 1 1

5 N 7 2N Boerci Roberto ITA 1611 -171 0.27 0 1 1

1.41 1 1
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13 Romeo Roberto
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -12 Perf: 1261 Media: 1490.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Masella Vincenzo ITA 1718 -323 0.13 0 0 0

2 N 9 1N Rozmann Glauco ITA 1546 -151 0.3 0 0 0

3 B 14 3N Urbisaglia Elvio ITA 1381 14 0.52 0 0 0

4 B 15 NC Bubich Paolo ITA 1365 30 0.54 1 1 1

5 N 10 NC Mueller Pietro ITA 1440 -45 0.44 Â½ 1 1

1.93 1 1

14 Urbisaglia Elvio
3N ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1589 Media: 1555.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Buzzurro Mario ITA 1690 -309 0.14 0 0 0

2 B 11 NC Perossa Nicolas ITA 1440 0 0 0

3 N 13 NC Romeo Roberto ITA 1395 1 0 1

4 B 10 NC Mueller Pietro ITA 1440 1 0 2

5 N 4 1N Bisaro Andrea ITA 1812 -431 0.08 0 0 2

0.22 0 2

15 Bubich Paolo
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -24 Perf: 1217 Media: 1465.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Boerci Roberto ITA 1611 -246 0.19 0 0 0

2 N 10 NC Mueller Pietro ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

3 B 12 NC Staiti Nicolo' ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

4 N 13 NC Romeo Roberto ITA 1395 -30 0.46 0 0 0

5 B 11 NC Perossa Nicolas ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

1.85 1 1

16 Manca Filippo
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 12 Perf: 1418 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Bisaro Andrea ITA 1812 -462 0.08 0 0 1

3 N 7 2N Boerci Roberto ITA 1611 -261 0.18 0 0 1

4 B 11 NC Perossa Nicolas ITA 1440 -90 0.38 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.64 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Perossa Nicolas ITA 3 1.0 1642 1517 1440 2009 M 172351

12 NC Staiti Nicolo' ITA 4 0.0 1750 950 1440 1985 M 169370

13 NC Romeo Roberto ITA 3 0.0 1548 748 1395 1966 M 154384
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